
JMP2020-0661

Dohoda o ukončení smlouvy

Smluvní strany:

Pražská informační služba, příspěvková organizace
sídlo: Arbesovo náměstí 70/4, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČ:00064491
DIČ:CZ00064491
zastoupený: Petrem Slepičkou, pověřený řízením 
č. účtu:538011/0100, vedený u Komerční banka, a. s. 
dále i jako „PIS“

a

Židovské muzeum v Praze, zájmové sdružení právnických osob
zapsané ve spolkovém rejstříku: oddíl L vložka 59006 u Městského soudu v Praze
sídlo: U staré školy 141/1, Josefov, 110 00 Praha 1
IČ: 60459263
zastoupený: PhDr. Leo Pavlátem, ředitelem 
dále i jako „ŽMP“

dohromady též jako „Smluvní strany"

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále i jako ,,OZ“) tuto

dohodu o ukončení smlouvy

PREAMBULE
Od 1. 7. 2020 došlo v souladu s usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy, č. 37/126 ze 
dne 17.5.2018 k transformaci Pražské informační služby, příspěvkové organizace, IČ: 
00064491, se sídlem: Arbesovo náměstí 70/4, Smíchov, 150 00 Praha (dále i jako „PIS") na 
společnost Prague City Tourism a.s., IČ: 07312890, se sídlem Arbesovo náměstí 70/4, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 23670 (dále i jako „PCT a.s.) a k převzetí její činnosti právě PCT a.s.
Z důvodu transformace PIS na PCT a.s. a z důvodu převzetí činnosti PIS právě PCT a.s. 
Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o ukončení smlouvy, přičemž PIS předpokládá, že po 
uzavření této dohody o ukončení smlouvy, PCT a.s. uzavře s „ŽMP“ novou smlouvu.

ČLÁNEK I.
PŘEDMĚT DOHODY

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že k datu 30.9.2020 ukončují smlouvu č. 15 
o spolupráci uzavřenou mezi Smluvními stranami, jejímž předmětem je organizační zajištění 
seminářů (dále i jako „Předmětná smlouva").

2. Smluvní strany prohlašují, že k datu 30.9.2020 považují veškerá svá práva a povinnosti 
vyplývající z Předmětné smlouvy ve znění případných změn a dodatků za vypořádané, nemají 
vůči sobě žádné závazky a nebudou po sobě z titulu Předmětné smlouvy ve znění případných 
změn a dodatků ničeho požadovat.

3. Smluvní strany dále ujednaly, že v souvislosti s ukončením výše uvedené smlouvy se 
PIS zavazuje do 14 dnů od uzavření této dohody předat ŽMP veškerou dále uvedenou



dokumentaci, zejména přihlášky třetích osob - účastníků seminářů (školení/kurzů) pro 
průvodce a případně další dokumenty, které obsahují osobní údaje účastníků jako jméno, 
příjmení, datum narození, adresu, telefon, e-mailovou adresu, osvědčení o absolvování kurzu 
průvodce apod., které PIS při své činnosti na základě výše uvedené smlouvy získala, či 
vytvořila.

4. Smluvní strany se dohodly, že po ukončení této smlouvy bude PCT zajišťovat na vlastní 
náklady na svých webových stránkách do 31. 12. 2020 informaci o tom, že činnost spočívající 
ve smlouvě č. 15 o spolupráci mezi Smluvními stranami bude trvale vykonávat od 1. 10. 2020 
OVK ŽMP.

ČLÁNEK II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 (dvou) vyhotoveních, z nichž PIS obdrží 1 (jedno) 
vyhotovení a ŽMP obdrží 1 (jedno) vyhotovení.

2. Tato dohoda nabývá platnosti v den podpisu dohody oběma Smluvními stranami a 
účinnosti jejím zveřejněním PIS v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravená se řídí právními předpisy 
České republiky, zejména OZ.

4. Každá ze smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavírání této 
dohody.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že je 
vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle a že k ní nemají žádné výhrady, na důkaz čehož

V Praze dne ^ Q

ŽíTzmp
PhDr. Leo Pavlát, ředitel

ŽIDOVSKÉ mZt'M V PPA3E 
(J Staré školy 1.3, '40 01 Praha 1 

Tel.: 222 749 21 ■ ř:„x: 222 749 SCO 
iČ: 60459263 C;0: CZS0459263

připojují níže své vlastnoruční podpisy.


